Ректору Ростовского
							Государственного
							Университете «РИНХ»
							Иванову Иван Ивановичу

							от студента группы 302
							факультета Финансов и Экономики
							Спицина Антона Сергеевича

Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск по семейным обстоятельствам с 01 сентября 2023 года до 01 мая 2024 года.

01 сентября 2023

___________________
(подпись)

Шаблон от Шаблоныч